Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 95/2021
TOMADA DE PREÇO Nº 01/2022
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS LEILOEIROS OFICIAIS PARA
ELABORAÇÃO, ASSESSORIA E REALIZAÇÃO DE LEILÕES DE ALIENAÇÃO DE
BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE CAÇADOR /SC.

Em referência: ATA DO SORTEIO DE CLASSIFICAÇÃO DOS
LEILOEIROS

No dia quinze de junho de dois mil e vinte e dois, às quatorze horas, no Auditório

da Prefeitura Municipal de Caçador-SC, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações,

designada pelo Decreto nº 9.471/2021, alterado pelo Decreto 9.587/2021, sob a presidência

da Sr. Lucas Filipini Chaves, o servidor Antonio do Nascimento Bittencourt representando o

setor de Patrimônio e setor requisitante e demais membros subscritos, com a finalidade de

efetuar o sorteio da ordem classificatória dos leiloeiros, referente à Licitação em epígrafe.

Os leiloeiros habilitados tiveram seus nomes listados e publicados no Portal Transparência

do Município no sitio cacador.sc.gov.br:

1. PAULO ROBERTO WORN
2. SIMONE WENNING
3. DANIEL ELIAS GARCIA
4. FÁBIO MARLON MACHADO
5. GUILHERME ANTONIO SCARPARI DE LUCCA
6. EDUARDO SCHMITZ
7. CLAUDIA SCHIESSL
8. RODOLFO DA ROSA SCHONTAG
9. ANDERSON LUCHTENBERG
10. SABRINA DA SILVA PEREIRA ECKELBERG
11. DIEGO WOLF DE OLIVEIRA
12. PAULO ALEXANDRE HEISLER
13. ULISSES DONIZETE RAMOS
14. RODRIGO SCHMITZ
15. MAGNUM LUIZ SERPA
16. ALEX WILLIAN HOPPE

Para o sorteio ter maior transparência foi utilizado o aplicativo “O Sorteador”,

usando os números de 1 à 16, respectivos a listagem anteriormente publicada e obtendo-se

a seguinte ordem classificatória:

1º  PAULO ALEXANDRE HEISLER
2º  DANIEL ELIAS GARCIA
3º  DIEGO WOLF DE OLIVEIRA
4º  MAGNUM LUIZ SERPA
5º  ALEX WILLIAN HOPPE
6º  RODRIGO SCHMITZ
7º  CLAUDIA SCHIESSL
8º  PAULO ROBERTO WORN
9º  SABRINA DA SILVA PEREIRA ECKELBERG
10º  ULISSES DONIZETE RAMOS
11º  FÁBIO MARLON MACHADO

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433

12º  GUILHERME ANTONIO SCARPARI DE LUCCA
13º  ANDERSON LUCHTENBERG
14º  EDUARDO SCHMITZ
15º  SIMONE WENNING
16º  RODOLFO DA ROSA SCHONTAG

Sendo esta a ordem classificatória que passará a ser utilizada e respeitada para os

editais de leilão da Prefeitura Municipal de Caçador a partir da sua publicação, a presente

ata será publicada no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina e no Portal de

Transparência do Município de Caçador. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a

sessão, com a presente Ata aprovada e assinada pelos membros da Comissão de

Licitações e demais presentes.

Publique-se. Intime-se.

Caçador (SC), 15 de junho de 2022.

Lucas Filipini Chaves
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Silvana Schmidt
Membro da Comissão Permanente de Licitação

Bethania Kutcher de Souza
Membro da Comissão Permanente de Licitação

Lucas Parizotto Rossi
Membro da Comissão Permanente de Licitação

Ana Paula Cardoso de Lima
Expectadora

Antonio do Nascimento Bittencourt
Requisitante e Coordenador do  Setor de Patrimônio